Открытое акционерное общество «Аэропорт»

(ОАО «Аэропорт»)

Об утверждении и введении в действие Положения «О порядке применения скидок при

обслуживании воздушных судов в аэропорту «Апатиты (Хибины)»

В целях совершенствования тарифной политики, методов привлечения потребителей

услуг аэропорта, обеспечения и сохранения маршрутной сети, увеличения объемов

производственной деятельности и доходов ОАО «Аэропорт»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 27.12.2022 Положение «О порядке применения скидок

при обслуживании воздушных судов в аэропорту «Апатиты (Хибины)» (далее – Положение)

(приложение к настоящему приказу).

2. Ведущиму специалисту (по документационному обеспечению) отдела обеспечения

производства управления Малафеевой Д.Л. ознакомить с настоящим приказом

заинтересованных работников под подпись.

3. Главному инженеру организовать публикацию настоящего приказа на официальном

сайте ОАО «Аэропорт» в сети Интернет.

Срок исполнения – в течение трех рабочих дней с даты издания настоящего приказа.

4. Ведущему специалисту (по спецучету услуг аэропорта) отдела обеспечения

производства управления обеспечить контроль выставления счетов за наземное и аэропортовое

обслуживание авиаперевозчиков согласно Положению.

5. Признать с 27.12.2022 утратившим силу приказ ОАО «Аэропорт» от 11.02.2020 № 28Б

«О признании утратившим силу «Положения о предоставлении скидок авиакомпаниям в

аэропорту «Апатиты (Хибины)» Об утверждении и введении в действие «Положения о порядке

применения скидок при обслуживании воздушных судов в аэропорт «Апатиты (Хибины)».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                                          С.В. Скопина

ПРИКАЗ

«  27 »         декабря 2022   г. № 313А